
D O D A T E K  Č .  1   
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  S  N E H M O T N Ý M  V Ý S L E D K E M  

 
 DLE § 2586 A § 2631 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení: : Komerční banka, a.s., pobočka Brno, číslo účtu: 27-0493900217/0100 
(dále jen „kupující“) 
Zastoupená Ing. Danou Horníčkovou, na základě plné moci 

 
a 

digitalBox s. r. o. 
Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 
IČO 08530149 
Spisová značka: C 320244 vedená u Městského soudu v Praze Den zápisu: 19. září 2019 
bankovní spojení: 2901704557/2010 
Tel.: 777 191 877 
E-mail: filip.sevcik@digitalbox.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 
zastoupen Filipem Ševčíkem, jednatelem 
uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 2. 8. 2021 smlouvu o dílo s nehmotným 
výsledkem. 
Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy a uzavírají následující dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem. 

IV. 
Předání a převzetí díla 

Z důvodů nepředpokládaných personálních změn týmu a jiných okolností povahy vyšší moci, které 
významnou měrou ovlivnily dobu potřebnou na dokončení díla, se upravuje termín dodání 
dotyčného díla uvedený v článku  IV., odstavci (2).  Původní text čl. IV. se doplňuje o nový odstavec 
(4), který zní: 

(4) Dodavatel je povinen dílo, které je předmětem koupě v položce dle přílohy č. 1 původní 
smlouvy, nainstalovat a předat kupujícímu nejpozději do 31. 1. 2022. 

IX.  
Závěrečná ujednání 

Původní text čl. IX. se doplňuje o nové odstavce (7) – (8), které zní: 
(7) Stanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
(8) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku č. 1 smlouvy plynoucích. Dále 
prohlašují, že tento dodatek č. 1 smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou 
vůli, že byl uzavřen nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 
V Brně       V Brně  
 
 
 
Zhotovitel      Objednatel 


	IV.
	Předání a převzetí díla

